
 

 

  

Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 
 

  

 
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 11.07.2023 roku 

FZP.III-241/40/23 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „PALIWA PŁYNNE: OLEJ NAPĘDOWY, 

BENZYNA, OLEJ OPAŁOWY GRZEWCZY” 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart 

paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały do 10  dni roboczych od przedłożenia 

wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy na dedykowanym portalu internetowym, 

lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.)? Wykonawca nie 

ma możliwości realizacji zamówienia z warunkami zawartymi w umowie i z odroczonym terminem płatności przed 

otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 2.  

Czy Zamawiający zaakceptuje opłaty za karty: 

*    0 zł netto za kartę nową, 

*  10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)? 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje. 

 

Pytanie nr 3.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu  par. 2 ust. 1 lit. a) w przypadku wyboru Wykonawcy, który 

oferuje zakup paliw za pomocą kart paliwowych oraz   zaakceptowania poniższego sposobu ewidencjonowania 

transakcji bezgotówkowych: 

„Bezgotówkowa sprzedaż paliw odbywać się będzie poprzez tankowanie pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu 

Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych 

Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu 

Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego 

indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie 

jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje 

na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer 

rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”? 

Ponadto Wykonawca informuje, że załącznik do faktury  stanowiący jej integralną część zawiera wykaz  wszystkich 

zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe , t.j.: numery kart, numery 

rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, 

brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed 

opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto)  po opuście. Imię i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w 

załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny 

internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K).  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

Pytanie nr 4.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 2-4 i zaakceptuje poniższy zapis dotyczący rozliczeń dla 

zadania 1, 2 i 4: „Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w 

momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości … % na paliwa (od ceny brutto)”? 

Wykonawca nie ma możliwości zaoferowania rozliczeń po cenach hurtowych producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 4 ust. 1 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty 

wystawienia faktury” ? W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość 

otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie 

elektronicznej, tzw. e-faktura.   

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te      same dane w związku z 

czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym 

Portalu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje terminu płatności 21 dni. Zamawiający dopuszcza e-fakturę. 

Pytanie nr 6.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 4 ust. 1 poprzez usunięcie drugiego zdania dotyczącego 

błędnie sporządzonej faktury i zaakceptowania procedury reklamacyjnej, w przypadku, gdy faktura wystawiona przez 

Wykonawcę zawiera błędy/niezgodności: 

„Zamawiający ma obowiązek zgłosić Wykonawcy pisemnie zastrzeżenie co do niezgodności na wystawionej fakturze w 

terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury od Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego 

powiadomienia Wykonawcy w szczególności o: kwestionowanych transakcjach bezgotówkowych ujętych na fakturze, 

błędach lub innych nieprawidłowościach w przeprowadzaniu rozliczenia. 

Wykonawca dokona rozpatrzenia zgłoszeń, o których mowa w zdaniu poprzednim niezwłocznie, nie później jednak niż 

w terminie 14 dni roboczych od dnia ich otrzymania. Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do 

niezgodności transakcji (błędów), nie zwalnia go z obowiązku terminowego uregulowania należności wynikających z 

umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie nr 7.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 4 ust. 2 na proponowaną treść:  

„Sprzedaż paliw przy użyciu kart paliwowych odbywać się będzie po cenach detalicznych brutto obowiązujących na 

danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości …. PLN 

na paliwa (od ceny brutto).”? Upust w tej wysokości naliczany będzie na każdej fakturze VAT wystawionej za okres 

rozliczeniowy dla  Zamawiającego 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 8.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 4 ust. 3 i zaakceptowania zaproponowanego zapisu: ,,Dostawy 

paliw będą rozliczane w miesięcznych okresach rozliczeniowych pokrywających się z miesiącem kalendarzowym na 

podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w 

danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w § 7 ust. 2   

pkt. a-c  przypadków awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



Pytanie nr 10.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu  § 7 dotyczących kar i zaakceptowania kary liczonej od 

niezrealizowanej części zamówienia.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 11.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy po wyborze oferenta i ujęcia  zapisów tylko tych części do 

których przystąpił oferent? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 12.  

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach  nieuregulowanych w niniejszej 

Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje. 

 

Pytanie nr 13.  

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby Wykonawca wskazał w formularzu cenowym w celu obliczenia wartości oferty dla 

zadania 1,2 i 4 cenę detaliczną 1 litra ze stacji paliw Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje. 

 

 


